



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.

1. **Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. **Nazwa zadania**

**Remont i modernizacja placu zabaw Publicznego Przedszkola nr 17 w Rzeszowie
przy ulicy Witkacego 5.**

3. **Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania** (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

150 000,00 zł
Sto pięćdziesiąt tysięcy złotych.

4. **Opis zadania wraz z uzasadnieniem** (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Modernizacja placu zabaw Publicznego Przedszkola nr 17 w Rzeszowie przy ulicy Witkacego 5, będzie polegać na wymianie urządzeń placu zabaw, ze starych drewnianych (niebezpieczne, zużyte, butwiejące i spróchniałe w wielu miejscach) i metalowych (niebezpieczne ostre krawędzie urządzeń wykonanych jeszcze w latach osiemdziesiątych XX wieku) na nowe, bezpieczne wykonane z tworzywa sztucznego i drewna. Zostaną zakupione certyfikowane urządzenia zabawowe, które będą bezpieczne i ergonomiczne dla dzieci. Chcemy aby zakupione urządzenia miały również wartość edukacyjną oraz aby rozwijały dzieci pod względem fizycznym i sprawnościowym. Zostaną wybrane takie urządzenia, które będą trwałe oraz solidne – tak aby służyły kolejnym rocznikom przedszkolaków.

Chcemy również aby została wykonana bezpieczna nawierzchnia tartanowa lub inna na części placu zabaw.

Do przedszkola nr 17 w Rzeszowie co roku uczęszcza średnio 150 dzieci, które naszym zdaniem powinny bawić się na bezpiecznym i ergonomicznym placu zabaw. Jesteśmy przekonani, że rozwój fizyczny dzieci w wieku przedszkolnym będzie zachęcał je do czynnego udziału w zajęciach sportowych w wieku późniejszym.

